

# Årsredovisning

---

## *EkonomiConsult & Redovisning C.K AB*

559306-9403

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Karlsson  
2024-01-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning och erbjuder tjänster såsom löpande bokföring, löneadministration, årsbokslut, årsredovisning, deklaration, skatterådgivning och ekonomiska konsultationer gentemot små och medelstora företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	2 371	1 199	409
Resultat efter finansiella poster	618	496	86
Soliditet %	63	80	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten ökat ordentligt tack vare många fler samarbeten och en nyanställd konsult.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	67 121	393 067	485 188
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-385 000		-385 000
- Balanseras i ny räkning		393 067	-393 067	0
- Årets resultat			489 605	489 605
- Belopp vid årets utgång	25 000	75 188	489 605	589 793

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	75 188
<i>Årets resultat</i>	489 605
<i>Summa</i>	564 793

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	364 793
<i>Summa</i>	564 793

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 370 551	1 199 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 370 551</b>	<b>1 199 210</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-713 493	-317 951
Personalkostnader	-1 040 242	-351 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-21 000
Övriga rörelsekostnader	0	-13 016
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 753 735</b>	<b>-703 624</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>616 816</b>	<b>495 586</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 024	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 015</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>617 831</b>	<b>495 611</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>617 831</b>	<b>495 611</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-128 226	-102 544
<b>Årets resultat</b>	<b>489 605</b>	<b>393 067</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	417 013	178 492
Övriga fordringar	64 280	11 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	83 916	104 408
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>565 209</i>	<i>294 325</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	376 621	309 080
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>376 621</i>	<i>309 080</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>941 830</b>	<b>603 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>941 830</b>	<b>603 405</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	75 188	67 121
Årets resultat	489 605	393 067
<i>Summa fritt eget kapital</i>	564 793	460 188
<b>Summa eget kapital</b>	<b>589 793</b>	<b>485 188</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	2 100	0
Leverantörsskulder	57 480	2 674
Skatteskulder	138 326	79 493
Övriga skulder	124 211	36 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 920	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>352 037</b>	<b>118 217</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>941 830</b>	<b>603 405</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	2	1

## UNDERSKRIFTER

Uddevalla

*Christian Karlsson*

Christian Karlsson

2024-01-26